Ardından İbn Haldun’a
ve çalışmamızın asıl ilgi alanına aldığımız Ebü’l-Fidâ’ya geniş yer vereceğiz.

Ağarı, makalesinde İslam coğrafyacılarının yedi iklim teorisini nasıl kullandıklarını örnekleri ile aktarmaktadır. Bu
çerçevede İslam coğrafyacılarının en önemli ilk temsilcisi olan İbn Hurdazbih (ö. 300/912-13), Batlamyus’un Coğrafya
kitabını Arapça’ya çevirmiş ve kendi eseri el-Mesâlik ve’l-Memâlik’te bu kaynaktan aldığı bilgilere de yer vermiştir. İbn
Hurdazbih yeryüzünün kuzey ve güney kısmında bilinen tüm yerlerin toplamını yedi iklim olarak ifade eder.